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Czeladzkie Spotkania Medyczne

W czwartek, 9 lutego, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o otyłości jako chorobie XXI wieku i roli endokrynologii w
diagnozie oraz leczeniu.

– Naszym gościem była specjalistka endokrynolog, który zajmuje się zaburzeniami pracy układu
dokrewnego. Leczy zaburzenia wydzielania hormonów przez gruczoły dokrewne, np. tarczycę, trzustkę czy
jajniki - mówi Monika Pawlik, inicjatorka Czeladzkich Spotkań Medycznych.

Na pytania mieszkańców odpowiadała doktor Jolanta Blicharz-Dorniak, absolwentka Wydziału
Lekarskiego Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach. Przez 10 lat związana była z pracą kliniczną jako
asystent w Klinice Endokrynologii Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii w Katowicach, który jest
wyspecjalizowanym ośrodkiem w leczeniu guzów neuroendokrynnych. Zdobyła tam doświadczenie i
umiejętności potrzebne w pracy endokrynologa. W 2011 roku obroniła z wyróżnieniem pracę doktorską w
tematyce guzów neuroendokrynnych.

W 2014 roku uzyskała tytuł specjalisty chorób wewnętrznych oraz w 2016 r. tytuł specjalisty endokrynologii.
Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Endokrynologicznego oraz Polskiego Towarzystwa Andrologicznego.

Czeladzkie Spotkania Medyczne

Czeladzkie Spotkania Medyczne to projekt skierowany do wszystkich mieszkańców Czeladzi niezależnie od
wieku, ukierunkowany na wzmocnienie świadomości społecznej w zakresie profilaktyki. Tematyka spotkań
jest zróżnicowana i dotyczy zarówno chorób cywilizacyjnych, jak i innych najczęściej spotykanych poprzez
pryzmat wczesnego wykrywania, metod leczenia i możliwej profilaktyki. W trakcie prelekcji prowadzący
starają się przybliżyć mieszkańcom aktualny stan badań naukowych, dotyczących tematyki zdrowotnej, a
także wskazać atuty zdrowego stylu życia. Spotkania, na których zaproszeni lekarze specjaliści dzielą się
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własną wiedzą i doświadczeniem, odbywają się cyklicznie, raz w miesiącu. Kolejne spotkanie odbędzie
się 9 marca.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objął Marszałek Województwa Śląskiego Jakub
Chełstowski oraz Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec.
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